АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2022 № 51-р
[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в распоряжение администрации Копейского городского округа от 16.08.2021 № 532-р

	В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округа», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение администрации Копейского городского округа от 16.08.2021 № 532-р «О назначении лиц, ответственных за реализацию инвестиционных проектов на территории Копейского городского округа» (далее – распоряжение) следующее изменение:
в пункте 1 распоряжения вместо слов «Самарин К.А.» читать слова «Сазонов Н.В.».
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа 						     А.М. Фалейчик